
COMPANHIA DE TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO S.A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 929374  - COMPANHIA DE TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO S.A

PREGÃO 90002/2025

Às 14:32 horas do dia 16 de maio do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
ROBERTO MOREIRA DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 002/2025, Pregão nº 90002/2025.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Constituição de Contrato, para a prestação dos serviços de gestão de folha de pagamento, fornecimento de
sistemas de folha e ponto eletrônico. ATENÇÃO! A descrição no Portal de Compras do Governo Federal é
meramente ilustrativa. O serviço deve atender as condições constantes no Termo de Referência Nº 013/2024,
Anexo II do Edital de Pregão nº 002/2025 disponível no endereço: https://ctdlondrina.com.br/licitacao/gestao-
de-folha-e-fornecimento-de-sistema

Entrega de propostas: De 27/03/2025 às 08:00 até 23/04/2025 às 09:00

Abertura da sessão pública: Dia 23/04/2025 às 09:00 (horário de Brasília)

UF da UASG: PR

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 23/04/2025 às 09:00:04
A sessão pública está aberta. Até 5 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 09:00 e 17:00. Mantenham-se conectados.

Sistema 23/04/2025 às 09:21:36
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Sistema 23/04/2025 às 09:27:26
Prezados licitantes bom dia! Solicito que permaneçam conectados enquanto realizo uma verificação
preliminar da ordem de classificação das empresas mais bem classificadas.

Sistema 23/04/2025 às 09:43:43
Procederei à verificação de possíveis sanções que possam impedir a
participação de sua empresa nos itens deste certame ou a contratação por este órgão.

Sistema 23/04/2025 às 10:04:28 Concluimos as consultas e daremos inicio ao julgamento das propostas.

Sistema 23/04/2025 às 10:34:34
Prezados licitantes, solicitamos que acompanhem os demais procedimentos deste certame, uma vez
que, conforme é de conhecimento, o encerramento se dá apenas com a homologação do objeto
licitado.

Sistema 23/04/2025 às 10:35:17 No momento estamos verificando a proposta da classificada em primeiro lugar.

Sistema 23/04/2025 às 11:58:21

Prezados, com o recebimento dos documentos e da proposta ajustada da licitante AUDITEC,
iremos realizar uma pequena pausa nesta sessão que será agora no horário de almoço, das
12h00min até as 13h05min. Aguardo a presença de todos no período da tarde, para continuação da
verificação da documentação protocolada e continuação do certame.

Sistema 23/04/2025 às 14:28:54
Prezados licitantes, comunicamos que a empresa AUDITEC cumpriu com os requisitos de
conformidade da proposta. Portanto, procederemos ao aceite da mesma.

Sistema 23/04/2025 às 15:13:29
Prezados licitantes, conforme disposto no art.12 do edital, estaremos verificando os documentos de
habilitação da empresa provisoriamente vencedora, AUDITEC, tanto pelo SICAF, quanto pelos
documentos anexados pela licitante.

Sistema 23/04/2025 às 15:37:26
Prezados licitantes, comunicamos que a empresa AUDITEC cumpriu com todas as exigências
editalícias. Portanto, procederemos à habilitação da empresa.

1 de 1416/05/2025 14:32



UASG 929374 PREGÃO 90002/2025

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 23/04/2025 às 15:56:46
Prezados Licitantes, houve o registro de intenção de recurso, sendo assim, será concedido um prazo
de 3 (três) dias úteis para a apresentação das razões recursais através do sistema, seguido de um
período igual para as contrarrazões.

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

23/04/2025 às 09:00:04 Abertura da sessão pública

23/04/2025 às 09:21:36 Início da etapa de julgamento de propostas

2 de 1416/05/2025 14:32



UASG 929374 PREGÃO 90002/2025

Grupo 1

Valor estimado: R$ 201.908,3304 (total)

Situação: Adjudicado e Homologado

Adjudicado e Homologado por CPF ***.762.***-*2 - ROBERTO MOREIRA DE OLIVEIRA para AUDITEC CONTABILIDADE
CONSULTIVA LTDA, CNPJ 43.187.019/0001-00, melhor lance: R$ 60.000,0000 (total)

Propostas do Grupo G1
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previsos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

42.196.050/0001-36 - 42.196.050 VALDECI SANTOS ESPIRITO
SANTO
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: BA

R$ 78.000,0000 (total)  -

Valor proposta: R$ 2.400.000,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado

41.246.946/0001-10 - ALLDAX CONSULTORIA E
CONTABILIDADE S/S LTDA
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: DF

R$ 68.376,0000 (total)  -

Valor proposta: R$ 600.000,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado

43.187.019/0001-00 - AUDITEC CONTABILIDADE CONSULTIVA
LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Não
UF endereço: SP

R$ 60.000,0000 (total) Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 204.000,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado

48.720.857/0001-02 - COREWIZE TECNOLOGIA LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: MG

R$ 240.000,0000 (total)  -

Valor proposta: R$ 2.400.000,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado

11.738.006/0001-87 - DANIEL MALTEZ PORTELLA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: RJ

R$ 1.320.000,0000 (total)  -

Valor proposta: R$ 1.320.000,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado

3 de 1416/05/2025 14:32



UASG 929374 PREGÃO 90002/2025

Fornecedor Valor ofertado Situação

58.003.493/0001-01 - DATTA TECH CONSULTORIA E
INOVACAO B2B LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: MG

R$ 504.000,0000 (total)  -

Valor proposta: R$ 1.123.200,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado

57.428.754/0001-64 - GOV4TECH LTDA
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 726.000,0000 (total)  -

Valor proposta: R$ 726.000,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado

44.742.790/0001-56 - INTERATIVA CONTABILIDADE E
CONSULTORIA LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: BA

R$ 120.000,0000 (total)  -

Valor proposta: R$ 24.000.000,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado

73.807.711/0001-46 - LAY OUT SERVICOS DE INFORMATICA E
PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: CE

R$ 600.000,0000 (total)  -

Valor proposta: R$ 840.000,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado

05.372.898/0001-42 - LONDRIDADOS SERVICOS
ADMINISTRATIVOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Não
UF endereço: PR

R$ 226.800,0000 (total)  -

Valor proposta: R$ 226.800,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado

09.539.585/0001-97 - REDE CONTMAX - CONTABILIDADE &
CONSULTORIA LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 1.200.000,0000 (total)  -

Valor proposta: R$ 1.200.000,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado

15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: DF

R$ 2.456.759.999,9988 (total)  -

Valor proposta: R$ 2.456.759.999,9988 (total) Valor negociado: Não Realizado

52.248.419/0001-60 - TALENTT CONSULTORIA DE RECURSOS
HUMANOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 171.600,0000 (total)  -

Valor proposta: R$ 171.600,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado

4 de 1416/05/2025 14:32



UASG 929374 PREGÃO 90002/2025

Fornecedor Valor ofertado Situação

15.675.841/0001-76 - ZAHI SOLUTION E GESTAO DE
NEGOCIOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: DF

R$ 4.800.000,0000 (total)  -

Valor proposta: R$ 10.800.000,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado

Mensagens do chat do Grupo G1

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 23/04/2025 às 09:00:05 O item G1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 23/04/2025 às 09:16:20

A etapa fechada foi iniciada para o item G1. Fornecedores convocados poderão enviar um lance
único e fechado até às 09:21:20 do dia 23/04/2025. Fornecedores convocados apresentaram os
lances entre R$ 87.756,9600 e R$ 171.600,0000 em conformidade com o art. 24 da IN SEGES
73/2022.

Sistema 23/04/2025 às 09:21:21
A etapa fechada do item G1 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores
convocados: R$ 120.000,0000, R$ 60.000,0000, R$ 78.000,0000 e R$ 68.376,0000.

Sistema 23/04/2025 às 09:21:21 O item G1 está encerrado.

Sistema  para o
participante
43.187.019/0001-00

23/04/2025 às 10:13:55 Prezado licitante, bom dia.

Pelo participante
43.187.019/0001-00

23/04/2025 às 10:15:27 Prezado, bom dia!

Sistema  para o
participante
43.187.019/0001-00

23/04/2025 às 10:15:52
Foi aberto uma solicitação de diligência, anterior a apresentação da proposta de preços ajustada ao
seu último lance e encaminhamento das documentações solicitadas no Art. 12 do Edital de Pregão
002/2025.

Pelo participante
43.187.019/0001-00

23/04/2025 às 10:17:45

Acusamos o recebimento da comunicação acerca da abertura de diligência, a qual se deu em
momento anterior à apresentação da proposta final ajustada. Informamos que os documentos
solicitados serão encaminhados em breve, conforme previsto, atendendo integralmente às
exigências estabelecidas.

Sistema  para o
participante
43.187.019/0001-00

23/04/2025 às 11:53:14 Prezado licitante, recebemos os anexos, e estamos verificando os documentos.

Sistema  para o
participante
43.187.019/0001-00

23/04/2025 às 13:50:42
Boa tarde licitante, solicito por gentileza, que encaminhe novamente a proposta reformulada,
conforme encaminhado na diligência encerrada, para fins de histórico e comprovação junto ao
compras.gov.

Pelo participante
43.187.019/0001-00

23/04/2025 às 13:52:20 Prezado Pregoeiro, boa tarde!

Pelo participante
43.187.019/0001-00

23/04/2025 às 13:52:36 Certo!

Pelo participante
43.187.019/0001-00

23/04/2025 às 13:56:36
Prezado, solicitamos a gentileza de liberar o sistema para que possamos anexar a proposta
conforme solicitado.

Sistema  para o
participante
43.187.019/0001-00

23/04/2025 às 13:59:42
Sr. Fornecedor AUDITEC CONTABILIDADE CONSULTIVA LTDA, CNPJ 43.187.019/0001-00,
você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 16:00:00 do
dia 23/04/2025. Justificativa: Encaminhar a proposta reformulada..

Sistema  para o
participante
43.187.019/0001-00

23/04/2025 às 14:00:03 Sistema liberado.

5 de 1416/05/2025 14:32



UASG 929374 PREGÃO 90002/2025

Responsável Data/Hora Mensagem

Pelo participante
43.187.019/0001-00

23/04/2025 às 14:00:18 Obrigado

Pelo participante
43.187.019/0001-00

23/04/2025 às 14:07:52
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 14:07:52 de 23/04/2025. 3 anexos
foram enviados pelo fornecedor AUDITEC CONTABILIDADE CONSULTIVA LTDA, CNPJ
43.187.019/0001-00.

Sistema 23/04/2025 às 14:31:40
O item G1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 23/04/2025 14:41:40.

Sistema  para o
participante
43.187.019/0001-00

23/04/2025 às 15:21:46 Prezado licitante, estamos finalizando a verificação da documentação habilitatória.

Sistema  para o
participante
43.187.019/0001-00

23/04/2025 às 15:23:11 Por gentileza, encaminhar o e-mail do responsável pela condução do certame e da empresa Auditec

Pelo participante
43.187.019/0001-00

23/04/2025 às 15:23:47
Prezado, agradecemos o retorno. Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos
adicionais que se fizerem necessários durante a fase de verificação da documentação habilitatória.

Pelo participante
43.187.019/0001-00

23/04/2025 às 15:24:37
contatoauditec@uol.com.br
 ou marlonldn@gmail.com

Sistema 23/04/2025 às 15:38:47
O item G1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 23/04/2025 15:48:47.

Sistema 23/04/2025 às 15:55:06 A fase de recurso do item G1 está aberta até 28/04/2025.

Sistema 29/04/2025 às 00:00:02
A fase de recurso do item G1 foi finalizada no prazo previsto. O item está aberto para registro de
contrarrazão até 02/05/2025.

Sistema 03/05/2025 às 00:00:00
A fase de contrarrazão do item G1 foi finalizada no prazo previsto. O item está aberto para decisão
do pregoeiro.

Eventos do Grupo G1

Data/Hora Descrição

23/04/2025 às 13:59:42
Fornecedor AUDITEC CONTABILIDADE CONSULTIVA LTDA, CNPJ 43.187.019/0001-00 convocado para o envio de
anexo. Prazo para encerrar o envio: 16:00:00 do dia 23/04/2025. Justificativa: Encaminhar a proposta reformulada..

23/04/2025 às 14:07:52 Fornecedor AUDITEC CONTABILIDADE CONSULTIVA LTDA, CNPJ 43.187.019/0001-00 finalizou o envio de anexo.

28/04/2025 às 10:56:49 Fornecedor GOV4TECH LTDA, CNPJ 57.428.754/0001-64 registra recurso.

28/04/2025 às 16:25:22 Fornecedor ALLDAX CONSULTORIA E CONTABILIDADE S/S LTDA, CNPJ 41.246.946/0001-10 registra recurso.

28/04/2025 às 16:39:38 Fornecedor LONDRIDADOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA, CNPJ 05.372.898/0001-42 registra recurso.

29/04/2025 às 14:46:22
Fornecedor AUDITEC CONTABILIDADE CONSULTIVA LTDA, CNPJ 43.187.019/0001-00 registra contrarrazão ao
recurso do fornecedor 05.372.898/0001-42.

29/04/2025 às 14:47:22
Fornecedor AUDITEC CONTABILIDADE CONSULTIVA LTDA, CNPJ 43.187.019/0001-00 registra contrarrazão ao
recurso do fornecedor 41.246.946/0001-10.

29/04/2025 às 14:48:03
Fornecedor AUDITEC CONTABILIDADE CONSULTIVA LTDA, CNPJ 43.187.019/0001-00 registra contrarrazão ao
recurso do fornecedor 57.428.754/0001-64.

16/05/2025 às 13:59:25 Agente de contratação registra a decisão para os recursos cadastrados.

16/05/2025 às 14:26:51 Autoridade competente registra a revisão da decisão para os recursos cadastrados.

16/05/2025 às 14:27:36
Fornecedor AUDITEC CONTABILIDADE CONSULTIVA LTDA, CNPJ 43.187.019/0001-00 teve a proposta adjudicada,
melhor lance: R$ 60.000,0000.

16/05/2025 às 14:32:46 Item homologado.

6 de 1416/05/2025 14:32



UASG 929374 PREGÃO 90002/2025

Item 1 do Grupo G1 - Serviços Acessórios e Complementares em Atividades de Administração, Recursos
Execução de Serviços de Terceirização de Folha de Pagamento, pelo período de 12 meses, conforme Termo de Referência.

Quantidade: 12 Valor estimado: R$ 13.666,6667 (unitário)

R$ 164.000,0004 (total)Unidade de fornecimento: UNIDADE

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,0100 Situação: Adjudicado e Homologado

Critério de julgamento: Menor Preço

Adjudicado e Homologado por CPF ***.762.***-*2 - ROBERTO MOREIRA DE OLIVEIRA para AUDITEC CONTABILIDADE
CONSULTIVA LTDA, CNPJ 43.187.019/0001-00, melhor lance: R$ 3.500,0000 (unitário) / R$ 42.000,0000 (total)

Propostas do Item 1
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previsos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

42.196.050/0001-36 - 42.196.050 VALDECI SANTOS ESPIRITO
SANTO
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: BA

R$ 5.000,0000 (unitário)
R$ 60.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 100.000,0000 (unitário)
R$ 1.200.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

41.246.946/0001-10 - ALLDAX CONSULTORIA E
CONTABILIDADE S/S LTDA
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: DF

R$ 4.299,0000 (unitário)
R$ 51.588,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 25.000,0000 (unitário)
R$ 300.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

43.187.019/0001-00 - AUDITEC CONTABILIDADE CONSULTIVA
LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Não
UF endereço: SP

R$ 3.500,0000 (unitário)
R$ 42.000,0000 (total)

Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 15.000,0000 (unitário)
R$ 180.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

48.720.857/0001-02 - COREWIZE TECNOLOGIA LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: MG

R$ 10.000,0000 (unitário)
R$ 120.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 100.000,0000 (unitário)
R$ 1.200.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

11.738.006/0001-87 - DANIEL MALTEZ PORTELLA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: RJ

R$ 55.000,0000 (unitário)
R$ 660.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 55.000,0000 (unitário)
R$ 660.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

7 de 1416/05/2025 14:32



UASG 929374 PREGÃO 90002/2025

Fornecedor Valor ofertado Situação

58.003.493/0001-01 - DATTA TECH CONSULTORIA E
INOVACAO B2B LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: MG

R$ 22.000,0000 (unitário)
R$ 264.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 54.000,0000 (unitário)
R$ 648.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

57.428.754/0001-64 - GOV4TECH LTDA
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 57.500,0000 (unitário)
R$ 690.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 57.500,0000 (unitário)
R$ 690.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

44.742.790/0001-56 - INTERATIVA CONTABILIDADE E
CONSULTORIA LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: BA

R$ 6.000,0000 (unitário)
R$ 72.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 1.000.000,0000 (unitário)
R$ 12.000.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

73.807.711/0001-46 - LAY OUT SERVICOS DE INFORMATICA E
PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: CE

R$ 30.000,0000 (unitário)
R$ 360.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 40.000,0000 (unitário)
R$ 480.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

05.372.898/0001-42 - LONDRIDADOS SERVICOS
ADMINISTRATIVOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Não
UF endereço: PR

R$ 6.950,0000 (unitário)
R$ 83.400,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 6.950,0000 (unitário)
R$ 83.400,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

09.539.585/0001-97 - REDE CONTMAX - CONTABILIDADE &
CONSULTORIA LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 50.000,0000 (unitário)
R$ 600.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 50.000,0000 (unitário)
R$ 600.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: DF

R$ 102.489.999,9999 (unitário)
R$ 1.229.879.999,9988 (total)

 -

Valor proposta: R$ 102.489.999,9999 (unitário)
R$ 1.229.879.999,9988 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

8 de 1416/05/2025 14:32



UASG 929374 PREGÃO 90002/2025

Fornecedor Valor ofertado Situação

52.248.419/0001-60 - TALENTT CONSULTORIA DE RECURSOS
HUMANOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 10.500,0000 (unitário)
R$ 126.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 10.500,0000 (unitário)
R$ 126.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

15.675.841/0001-76 - ZAHI SOLUTION E GESTAO DE
NEGOCIOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: DF

R$ 150.000,0000 (unitário)
R$ 1.800.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 300.000,0000 (unitário)
R$ 3.600.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

Lances do Item 1

Data/hora Participante Lance

23/04/2025 às 09:00:29 43.187.019/0001-00 R$ 6.949,9900

23/04/2025 às 09:01:25 42.196.050/0001-36 R$ 6.949,0000

23/04/2025 às 09:01:33 43.187.019/0001-00 R$ 6.948,9900

23/04/2025 às 09:05:37 42.196.050/0001-36 R$ 6.948,0000

23/04/2025 às 09:05:42 43.187.019/0001-00 R$ 6.947,9900

23/04/2025 às 09:06:30 58.003.493/0001-01 R$ 49.916,6600

23/04/2025 às 09:07:28 48.720.857/0001-02 R$ 10.000,0000

23/04/2025 às 09:07:40 58.003.493/0001-01 R$ 40.000,0000

23/04/2025 às 09:08:30 44.742.790/0001-56 R$ 9.000,0000

23/04/2025 às 09:09:20 44.742.790/0001-56 R$ 7.000,0000

23/04/2025 às 09:11:05 58.003.493/0001-01 R$ 24.900,0000

23/04/2025 às 09:12:33 42.196.050/0001-36 R$ 6.947,0000

23/04/2025 às 09:12:38 43.187.019/0001-00 R$ 6.946,9900

23/04/2025 às 09:14:32 41.246.946/0001-10 R$ 6.400,0000

23/04/2025 às 09:14:36 43.187.019/0001-00 R$ 6.399,9900

23/04/2025 às 09:15:02 41.246.946/0001-10 R$ 6.015,0000

23/04/2025 às 09:15:03 73.807.711/0001-46 R$ 30.000,0000

23/04/2025 às 09:15:08 43.187.019/0001-00 R$ 6.014,9900

23/04/2025 às 09:15:25 58.003.493/0001-01 R$ 22.000,0000

23/04/2025 às 09:15:26 41.246.946/0001-10 R$ 5.654,0000

23/04/2025 às 09:15:31 43.187.019/0001-00 R$ 5.653,9900

9 de 1416/05/2025 14:32



UASG 929374 PREGÃO 90002/2025

Data/hora Participante Lance

23/04/2025 às 09:15:42 43.187.019/0001-00 R$ 5.548,0900

23/04/2025 às 09:15:55 15.675.841/0001-76 R$ 150.000,0000

23/04/2025 às 09:16:23 43.187.019/0001-00 R$ 3.500,0000

23/04/2025 às 09:19:40 42.196.050/0001-36 R$ 5.000,0000

23/04/2025 às 09:20:20 41.246.946/0001-10 R$ 4.299,0000

23/04/2025 às 09:20:25 44.742.790/0001-56 R$ 6.000,0000

Item 2 do Grupo G1 - Software como Servico - Saas
Fornecimento de sistema de Folha de Pagamento, migração e hospedagem de dados, em 12 parcelas, conforme Termo de Referência.

Quantidade: 12 Valor estimado: R$ 3.159,0275 (unitário)

R$ 37.908,3300 (total)Unidade de fornecimento: UNIDADE

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,0100 Situação: Adjudicado e Homologado

Critério de julgamento: Menor Preço

Adjudicado e Homologado por CPF ***.762.***-*2 - ROBERTO MOREIRA DE OLIVEIRA para AUDITEC CONTABILIDADE
CONSULTIVA LTDA, CNPJ 43.187.019/0001-00, melhor lance: R$ 1.500,0000 (unitário) / R$ 18.000,0000 (total)

Propostas do Item 2
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previsos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

42.196.050/0001-36 - 42.196.050 VALDECI SANTOS ESPIRITO
SANTO
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: BA

R$ 1.500,0000 (unitário)
R$ 18.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 100.000,0000 (unitário)
R$ 1.200.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

41.246.946/0001-10 - ALLDAX CONSULTORIA E
CONTABILIDADE S/S LTDA
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: DF

R$ 1.399,0000 (unitário)
R$ 16.788,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 25.000,0000 (unitário)
R$ 300.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

10 de 1416/05/2025 14:32



UASG 929374 PREGÃO 90002/2025

Fornecedor Valor ofertado Situação

43.187.019/0001-00 - AUDITEC CONTABILIDADE CONSULTIVA
LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Não
UF endereço: SP

R$ 1.500,0000 (unitário)
R$ 18.000,0000 (total)

Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 2.000,0000 (unitário)
R$ 24.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

48.720.857/0001-02 - COREWIZE TECNOLOGIA LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: MG

R$ 10.000,0000 (unitário)
R$ 120.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 100.000,0000 (unitário)
R$ 1.200.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

11.738.006/0001-87 - DANIEL MALTEZ PORTELLA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: RJ

R$ 55.000,0000 (unitário)
R$ 660.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 55.000,0000 (unitário)
R$ 660.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

58.003.493/0001-01 - DATTA TECH CONSULTORIA E
INOVACAO B2B LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: MG

R$ 20.000,0000 (unitário)
R$ 240.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 39.600,0000 (unitário)
R$ 475.200,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

57.428.754/0001-64 - GOV4TECH LTDA
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 3.000,0000 (unitário)
R$ 36.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 3.000,0000 (unitário)
R$ 36.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

44.742.790/0001-56 - INTERATIVA CONTABILIDADE E
CONSULTORIA LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: BA

R$ 4.000,0000 (unitário)
R$ 48.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 1.000.000,0000 (unitário)
R$ 12.000.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

73.807.711/0001-46 - LAY OUT SERVICOS DE INFORMATICA E
PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: CE

R$ 20.000,0000 (unitário)
R$ 240.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 30.000,0000 (unitário)
R$ 360.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

11 de 1416/05/2025 14:32



UASG 929374 PREGÃO 90002/2025

Fornecedor Valor ofertado Situação

05.372.898/0001-42 - LONDRIDADOS SERVICOS
ADMINISTRATIVOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Não
UF endereço: PR

R$ 11.950,0000 (unitário)
R$ 143.400,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 11.950,0000 (unitário)
R$ 143.400,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

09.539.585/0001-97 - REDE CONTMAX - CONTABILIDADE &
CONSULTORIA LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 50.000,0000 (unitário)
R$ 600.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 50.000,0000 (unitário)
R$ 600.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: DF

R$ 102.240.000,0000 (unitário)
R$ 1.226.880.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 102.240.000,0000 (unitário)
R$ 1.226.880.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

52.248.419/0001-60 - TALENTT CONSULTORIA DE RECURSOS
HUMANOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 3.800,0000 (unitário)
R$ 45.600,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 3.800,0000 (unitário)
R$ 45.600,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

15.675.841/0001-76 - ZAHI SOLUTION E GESTAO DE
NEGOCIOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: DF

R$ 250.000,0000 (unitário)
R$ 3.000.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 600.000,0000 (unitário)
R$ 7.200.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

Lances do Item 2

Data/hora Participante Lance

23/04/2025 às 09:00:31 43.187.019/0001-00 R$ 1.999,9900

23/04/2025 às 09:01:32 42.196.050/0001-36 R$ 1.999,0000

23/04/2025 às 09:01:37 43.187.019/0001-00 R$ 1.998,9900

23/04/2025 às 09:07:27 58.003.493/0001-01 R$ 29.000,0000

23/04/2025 às 09:07:32 48.720.857/0001-02 R$ 10.000,0000

23/04/2025 às 09:07:59 58.003.493/0001-01 R$ 25.000,0000

23/04/2025 às 09:08:54 44.742.790/0001-56 R$ 6.000,0000

23/04/2025 às 09:09:26 44.742.790/0001-56 R$ 5.000,0000

12 de 1416/05/2025 14:32



UASG 929374 PREGÃO 90002/2025

Data/hora Participante Lance

23/04/2025 às 09:12:57 58.003.493/0001-01 R$ 22.500,0000

23/04/2025 às 09:13:30 58.003.493/0001-01 R$ 20.000,0000

23/04/2025 às 09:14:35 41.246.946/0001-10 R$ 1.879,0000

23/04/2025 às 09:14:41 43.187.019/0001-00 R$ 1.878,9900

23/04/2025 às 09:15:09 41.246.946/0001-10 R$ 1.765,0000

23/04/2025 às 09:15:12 73.807.711/0001-46 R$ 20.000,0000

23/04/2025 às 09:15:13 43.187.019/0001-00 R$ 1.764,9900

23/04/2025 às 09:15:39 41.246.946/0001-10 R$ 1.659,0900

23/04/2025 às 09:15:43 15.675.841/0001-76 R$ 250.000,0000

23/04/2025 às 09:16:27 43.187.019/0001-00 R$ 1.500,0000

23/04/2025 às 09:19:06 42.196.050/0001-36 R$ 1.500,0000

23/04/2025 às 09:20:23 41.246.946/0001-10 R$ 1.399,0000

23/04/2025 às 09:20:29 44.742.790/0001-56 R$ 4.000,0000

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 23/04/2025 14:41:40

Intenção de recurso na habilitação: 23/04/2025 15:48:47

Recurso: 28/04/2025 23:59:59

Contrarrazão: 02/05/2025 23:59:59

Recursos realizados:

41.246.946/0001-10 - ALLDAX CONSULTORIA E CONTABILIDADE S/S LTDA

Intenção de recurso no julgamento: 23/04/2025 14:33:27

Intenção de recurso na habilitação: 23/04/2025 15:38:53

Recurso: 28/04/2025 16:25:22

43.187.019/0001-00 - AUDITEC CONTABILIDADE 29/04/2025 14:47:22(Cadastrado)

(Cadastrado)

Contrarrazões:

57.428.754/0001-64 - GOV4TECH LTDA

Intenção de recurso no julgamento: 23/04/2025 14:38:15

Recurso: 28/04/2025 10:56:49

43.187.019/0001-00 - AUDITEC CONTABILIDADE 29/04/2025 14:48:03(Cadastrado)

(Cadastrado)

Contrarrazões:

13 de 1416/05/2025 14:32



UASG 929374 PREGÃO 90002/2025

05.372.898/0001-42 - LONDRIDADOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA

Intenção de recurso no julgamento: 23/04/2025 14:38:08

Intenção de recurso na habilitação: 23/04/2025 15:39:42

Recurso: 28/04/2025 16:39:38

43.187.019/0001-00 - AUDITEC CONTABILIDADE 29/04/2025 14:46:22(Cadastrado)

(Cadastrado)

Contrarrazões:

Decisão do agente de contratação: 16/05/2025 13:59:25(Não procede)

Revisão da autoridade competente: (Mantida decisão não procede) 16/05/2025 14:26:51

14 de 1416/05/2025 14:32


